
DoRUč EtloDNE| 21 42, 2023

Poóetllstů dokumentu: 3
ffi;ň'ř;,,ň, ň /
Poč ot a druh n€listinnýďr pllloh; ,/

!
!
l

!
D

HHHPP0926JHE

Magistrát hlavní ho města Prahy
Odbor pozemní ch komunikaci a drah
Jungmannova 35
1 10 00 Praha 1, Nové  Město

Y Prazedne19.12.2023
č 1.:sroloz 412023

věc: ž Áoosr o zMĚNU sTAvBy pŘnl.rr.lí vt DoKoNč nNí vt
podle ustanovení  § 1 18 odst. 1 a 2, zákona ě. 18312006 Sb., o ú zemní m plánování  a stavební m řádu
(stavební  zákon)

ohláš ení  stavby

ohlaš ení  stavby spojené  s ú zemní m souhlasem (enom v pří padě, ž e ztlěna stavby před dokonč ení m
nepřekrač uje parametry stavby na ohláš ení  dle § 104 stavební ho zákona)

povolení  ve stavební m řizeri

povolení  ve společ n é  ú zemnim a stavební m í izení

povolení  v ú zemní m í í zeri

č Ásr A.

I. Stavební k

! fyzická osoba
jmé no, pří jmení , datum narozeni, mí sto trvalé ho pobytu (popří padě té ž  adresa pro doruč ovánÍ , nenÍ -li

shodná s mí stem trvalé ho pobyru), teleforr/mobil

! fyzická osoba podnikají cí -zámé r souvisí  s její  podnikatelskou Č inností
jmé no, pří jmení , datum tarození , tČ  tylo-ti přiděleno, mí sto trvalé ho pobytu (popří padě té ž  adresa pro

doruč ování  není -li shodná s mí stem trvalé ho pobyfu), teleforýmobil

I právnickáosoba
název nebo obchodní  firma, lČ  Uyto-ti přiděleno, adresa sí dla (popří paděté ž  adresa pro doruč ování  nenÍ -

li shodná s adresou sí dla), osoba oprávněnájednat jmé nern právnické  osoby, teleforVmobil

Dopravní  podnik hl, m. Prahy a.s.

ft 00005s86

Sokolovská 42

190 22 Praha 9, Vysoč any

Ing. Petr Witowski - generální  ředitel a předseda představenstva

Telefon / mobilní  telefon:

Fax / e-mail:

Datová schránka:

222611 ]]l
info@dpp.cz

Jhidrk6

*rto Fralra, Magistrát hl, m,



Žaaa-ti o vydání povolení více žadatelů,jsou údajeobsaženév tomto bodě připojeny v
samostatné pŤiloze:

!ano !ne

II. Stavebníkjedná

D samostatně
l je zastoupen: jméno,píijmenilnázev nebo obchodní firma, zástupce; místo trvalého pobyhr/adresa

sídla (popř. jiná adresa pro doručováni,není-|ishodná), teleforýmobil:

Inženýring dopravních staveb a.s.

tčosstsszz
Branická 514/140

I47 00 Praha 4

Ing. Michat Šerák- uýkonaý ředitel

Telefon mobilní telefon:
Fax / e-mail:
Datová schránka: v2vm1s

V případě potřeby doplnění dodatečných informací čidoplnění podkladů kontakUjte Ing. Kamila Bednóře,
email: bednar@idspraha.cz

III. Úaale o změně stavby před jejím dokončením:

Trasa I.D metra v Praze, změna DSP NádražíKrč- Nemocnice Krč
Liniová doprawlí stavba v režitnuYPS

- datum povolení stavby o jejížnněnu sežádá,číslojednací

Rozhodnutí - Stavební povolení ,,Výstavba trasy LD metra v Praze, provozní úsek Panlvóc - Nové
Dvory" ze dne 30.6.202I pod čj.MHMP 794288/202], které nabylo práwí moci dne 24.3.2022 ve
spoj ení s Rozhodnutím MD-3 2 1 02/202 1 - 1 3 0/6 ]
Souvisejícírozhodnutí - Rozhodnutí o změně územníhorozhodnutí ze dne I.9.2023 pod čj.MHMP
76I954/2023, lAeré nabylo próvní moci dne 6.10.2023

_ stručnýpopis - popis aněn stavbv a jejich porovnání s projektovou dokumentací schválenou stavebním
úřadem

Jedná se změnu vybraných stavebních objeků nacházejícíchse ve stavebních oddílech SOD 1 4 Traťouý Úsek
Olbrachtova - NódražíKrč, resp. jeho část nacházející se v oblasti Krčskéhoúdolí,SOD ] 5 Stanice NádraŽÍ
Krč,SOD 50 Dispečink (z pohieáu SP jde o nový SOD), SOD 61 Úprory, žel. stanice Krč,SOD 62 P+R u
stanice NádražíKrč(z pohledu SP jde o no,ty SOD), SOD ]7 Stanice Nemocnice Krč.

Kompletní seznam stavebních oddílůa stavebních objektů dotčených změnou je součástípruvodní zprávy
dokumentace včetně popisu v ěem změna spočívá.

IV. Místo stavby a pozemky nebo stavby dotčenézměnou záměru

Změna se týka uýhradně lokalit Nádražía Nemocnice Krčv lratastrálním územíKrč.Podrobný vyČet vŠech



pozemků  je souč ástí  projektové  dokumentace č óst l_Geodeticlra dolalmentace - I2_Majetkapróvní  Č ást

Pozemek (pozemky) jsou ve vlastnictví : ! stavební ka E jiné ho vlastní ka

NawhujeJi se stavba na ví ce pozemcí ch, jsou ú daje obsaž ené  v tomto bodě připojeny v samostatné

pří loze:

lano ú  ne

V. Sousední  pozemky a stavby na nich

obec katastrální  lú zemi parcelní  č . druh stavby na pozemku

Jedná-li se o ví ce pozemků , jsou ú daje obsaž ené  v tomto bodě připojeny v samostatné  pří loze:

lano Dne

YL Zpracovatel projektové  dokumentace (mé no a pří jmení , adresa, tiful, č í slo, pod kterým je zapsán

v seznamu autorizovaných osob)

METROPROJEKT Praha a.s., Argentinská 1621/36, ]70 00 Praha 7

Seznam autorizovaných osobje souč ástí  prů vodní  zprávy projektové  dokumentace

VII. Navrhovaná zmé na stavby před její m dokonč ení m

l je v souladu s obecnými pož adavky na výstavbu,
doklad o tomje ! souč astí projektové
dokumentace

! v pří loze ž ádosti
l je v souladusezávaznými stanovisky dotč ených rgánů

doklad o tom je E souč astí projektové dokumentace
E v pří loze ž ádosti

VIII. Orientač ní  náklad na provedení  změny: 0í  í ild

IX. Seznam a adresy známých ú č astní ků  í izení

Jmé no, pří jmení

Název (u právnické  a podnikají cí fyzické  osoby)

Bydliš tě

Sí dlo

Dopravní  podnik hl. m. Prahy a.s. Sokolovská 421217, 190 00 Praha 9-Vysoč any ICC
)0005886

]LA\rNÍ  vĚsro PRAHA Mariánské  náměstí  2l2,1l0 00 Praha l-Staré
Město



Jedná-li se o více účastníků,žadatel připojuje údaje obsaženév tomto bodě v samostatné při|oze:

!ano ! ne

X. K provedení změny stavby před jejím dokončenímmá být použit sousední pozemek (stavba)

! ano f] ne

s vlastníkem této nemovitosti dohodalzavŤena ! ano ! ne

V kladném případě uvést:

rozsah záboru

doba záboru.....

druh praci

§

podpis



6403542-000-241115184026

Doložka z automatizované konverze dokumentu do elektronické podoby – z moci úřední

Dokument desues9208ed0e vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým číslem .6403542-000-241115184026
Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Počet stran dokumentu: 4

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze plně přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: Dopravní a energetický stavební úřad, IČ: 19139314

Datum vyhotovení: 15.11.2024

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


